
Ano, objednávám 1 ks pamětní mince SAC 2000-2022, která je zcela zdarma vč. poštovného.  

Podpis       

WORLDWIDE SERVICES
UIR LTD. | KREJCI |
MAGIC & UFO 

The Registrar of Companies for England and Wales.
Company Number 13482359 | VAT Registration Number 388 4562 46
Kemp House | 160 City Road | LONDON | EC1V 2NX | UNITED KINGDOM

OSOBNÍ ÚDAJE 

REZERVACE

Rezervační číslo

Datum

ZDE NEVYPLŇUJTE!  |  Vyplní WORLDWIDE SERVICES
UIR LTD. při přijetí vaší rezervace. 

PAMĚTNÍ MINCE
SAC 2000-2022

REZERVAČNÍ FORMULÁŘ

__________________________________

Všeobecné obchodní podmínky společnosti WORLDWIDE SERVICES UIR Ltd. | KREJCI naleznete na www.uir-666.cz

Jméno a příjmení  

Reg. číslo klienta

Adresa dodání

Telefon

E-Mail

Rezervací pamětní mince SAC 2000-2022 máte garanci, že ji obdržíte, vzhledem k její limitaci. | Tato mince je pro
každého zcela ZDARMA. | Neplatí se ani žádné poštovné ani balné. | A nevyplývají z toho ani žádné další závazky. | Na
osobu je možno si pamětní minci SAC 2000-2022 objednat pouze po 1 ks. | Minci obdržíte  v ochranném obalu
(plastová kapsle), která chrání minci především před fyzickým poškozením a vlhkostí. | Doporučuje se kapsli nikdy
neotevírat a nedotýkat se numanistu holou rukou, protože to může značně snížit její hodnotu. | V případě nutnosti
kapsli vyměnit, používejte pro kontakt s mincí vždy ochranné numismatické rukavice.

Datum narození

PSČ

Město

Stát

D D M M R R

Vyplněný formulář nám odešlete na e-mail: info@uir-666.com. | Do předmětu uveďte: REZERVAČNÍ FORMULÁŘ | PAMĚTNÍ
MINCE SAC 2000-2022 | Každá přijatá rezervace,  Vám bude písemně potvrzena. | Jestliže Vám potvrzení o rezervaci nepřijde
písemně do 3 dnů, tak nás kontaktujte: telefonicky nebo přes whatsapp, facebook,  skype.  


